pel Projecte de Reparcel·lació de la unitat d’actuació núm. 16 
de la urbanització Pantans de Montbarbat. Iniciat el 09/06/2005 
per l’Ajuntament de Maçanet de la Selva 

Qualificació urbanística Clau a9r. Zona edificació aïllada 
Altres circumstàncies Parcel·la sense edificar 
Valor sortida 15.500 € (quinze mil cinc-cents euros) 

Finca 2: núm. 2626 

Adreça Carrer Sant Joan, 22 urbanització Pantans de Montbarbat 
Núm. finca a l’Inventari 515 
Ref. cadastral 1622810DG8212S0001EX 
Finca registral Finca registral núm. 2626, inscrita en el volum 1789, llibre 79, 

Foli 122 del Registre de la Propietat de Santa Coloma de

[...]

Càrregues o gravàmens Afecta a la condició resolutòria en cas d’impagament del preu 

per demora que resulta de la Inscripció 1ª 
Qualificació urbanística Clau a9c. Zona edificació aïllada 
Altres circumstàncies Parcel·la sense edificar 
Valor sortida 20.500 € (vint mil cinc-cents euros) 

Finca 3: núm. 4462 

Adreça Carrer Rosa dels Vents, 3 urbanització Mas Altaba 
Núm. finca a l’Inventari 840 
Ref. cadastral 6420104DG7262S0001LU 
Finca registral Finca registral núm. 4462, inscrita en el volum 2297, llibre 114, 

Foli 220 del Registre de la Propietat de Santa Coloma de

[...]

Títol d’adquisició Adjudicació per subhasta  
Càrregues o gravàmens Nota fiscal, quatre anys, impost de TP/ADJ de 02/01/2014 que 

resulta de la Inscripció 3ª 
Qualificació urbanística Clau a10r. Zona edificació aïllada 
Altres circumstàncies Parcel·la sense edificar 
Valor sortida 20.500 € (vint mil cinc-cents euros) 

La raó es basa en la voluntat d’alienació fonamentada per la manca de necessitat dels 
terrenys per a finalitats públiques, considerant oportuna la seva transmissió a 
particulars o empreses com a mitjà per fomentar el seu aprofitament, ocupació o